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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L51405031P

2. Emri i subjektit Albi Saraçi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 05/02/2015

5. Fusha e veprimtarisë Prodhim i fikseve te zjarrit, tregtim dhe servis te tyre. 
Sherbime per sigurine dhe shendetin ne pune. Kurse dhe 
trajnime formimi profesional per sigurine e shendetit ne pune 
dhe mbrojtjen nga zjarri. Import-Tregtim i paisjeve te 
shpetimit, automjeteve, zjarrfikese, veshje pune e uniforma 
speciale. Pergatitja e dokumentacionit per marrjen e aktit 
teknik, çertifikates se sigurrise nga zjarri.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 8, rruga Haki 
Rexhep Kodra, godine 2-kateshe, nr 172 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ANBEA
E-Mail: albisaraçi@yahoo.com  
Telefon: 0666665301  

9. Statusi Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-852680-02-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-077138-12-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=528CE687-24F7-41A9-940D-3C67FF34143B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Prodhim i fikseve te zjarrit, tregtim dhe servis te tyre. ")          u be            
("Prodhim i fikseve te zjarrit, tregtim dhe servis te tyre. Sherbime per sigurine dhe 
shendetin ne pune. Kurse dhe trajnime formimi profesional per sigurine e shendetit 
ne pune dhe mbrojtjen nga zjarri. Import-Tregtim i paisjeve te shpetimit, 
automjeteve, zjarrfikese, veshje pune e uniforma speciale. Pergatitja e 
dokumentacionit per marrjen e aktit teknik, çertifikates se sigurrise nga zjarri.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-626639-01-18
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Çertifikate humbje (nga gjykata)

Datë:20/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039D3BB5-5F6D-4B18-AE53-993B1F0AB619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C189AD9-108A-419A-8996-852F709C91C3

